ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ CÚ

Số:           /UBND-VP

V/v tổ chức thực hiện kiến nghị của
Đoàn giám sát Ban Pháp chế

Hội đồng nhân dân huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Cú, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:
- Thủ trưởng các ngành chuyên môn thuộc UBND huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Báo cáo số 56/BC-HĐND ngày 22 tháng 11

năm 2023 của Đoàn giám sát Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện về kết quả giám

sát việc thực hiện công tác cải cách hành chính tại UBND xã An Quảng Hữu và xã

Lưu Nghiệp Anh (đính kèm).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND xã An Quảng Hữu, Chủ tịch UBND xã Lưu Nghiệp

Anh tổ chức triển khai khắc phục ngay những tồn tại, hạn chế được nêu tại mục 1,

mục 2 Phần III Báo cáo số 56/BC-HĐND của Đoàn giám sát; có báo cáo kết quả thực

hiện các kiến nghị gửi Ban Pháp chế HĐND huyện và Phòng Nội vụ huyện để tổng hợp.

2. Thủ trưởng các ngành chuyên môn thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND

xã các xã, thị trấn tổ chức thực hiện nội dung kiến nghị của Đoàn Giám sát tại

mục 3 Phần III Báo cáo số 56/BC-HĐND.

3. Giao Trưởng phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện thực hiện công tác

tuyển dụng, bố trí công chức cấp xã theo kiến nghị của Đoàn giám sát; đồng thời

chủ trì, phối hợp với các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện và UBND các

xã, thị trấn tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện các kiến nghị của

Đoàn giám sát, báo cáo Ban Pháp chế HĐND huyện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND huyện;
- Ban Pháp chế HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Thị Thắm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T10:26:35+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Trần Kim Hiếu<tkhieu.tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:13:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Thị Thắm<tttham@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:58:44+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:59:13+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:59:24+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!